GAJOS

Occupational Health and Safety

Vdazeny obchodny partner,

Cislo ponuky:

Zakaznik:
Adresa:

Kontakind osoba:
Mobil:
E-maiil:

Cenova ponuka €. 20230137-1

20230137-1

SKI KOLIESKO, s.r.o.

Zadmockd 18
81101,

Fidekovd Zuzana
0903 254 274

office@fisjasna.sk

na zdklade Vasho dopytu Vam posielame cenovu ponuku na pozadované odborné sluzby.

Revizie VTZ elektrickych

Polozka cenovej ponuky Cena bez DPH Spolu bez DPH

Revizia (OP, OS) Wellness
Revizia (OP,0S) aktivny bleskozvod

329,- €
345,- €

1 ks
1 ks

329.,-€
345,- €

Spolu bez DPH: 674,- €

Ceny sU uvddzané bez DPH. K uvedenym cendm VAm bude Uctovand DPH v zmysle pravnych predpisov UCinnych ku driu vzniku prdva na Uctovanie.

Predpokladny ddtum dodania: 29.11.2023 Vytvoril: Petran Martin
Pocet dni splatnosti: 14 dni Mobil: +421 905 796 906
Platnost cenovej ponuky: 30 dni E-mail: pefran@gajos.sk
Dd&tum vytvorenia: 06.11.2023
GAJOS, s.r.o., M. Pisita 4022, ICO: 36376981 Pobocky:
031 01 Liptovsky Mikulas IC DPH: SK2020126152 Bratislava Zilina
Tel: 044/5526114 DIC: 2020126152 Banskd Bystrica Kosice
gajos@gajos.sk Povazskd Bystrica Ruzomberok




